ОБРАЗЕЦ ПИСЬМА ОБ ОТГРУЗКЕ
ПИШЕТСЯ НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Исх №____  от______
ООО ТД«Таэль»

Служба логистики
                                                                                 Факс: (4932) 345326
                                                                                 iv_tael@mail.ru

Просим Вас осуществить отгрузку продукции, оплаченной нами по договору (счету) №_____      от _______  через транспортную компанию _____________, по следующему адресу:

Грузополучатель
Адрес
Реквизиты
Контактное лицо

Контактный телефон

(если грузополучатель и плательщик являются разные лица указать плательщика)
Плательщик
Адрес
Реквизиты
Контактное лицо

Контактный телефон

Бухгалтерские документы просим отправить по адресу (указать почтовый адрес для отправки документов)

Подпись, печать организации.

(для постоянных клиентов можно оформить письмо на текущий год)